
 

 

 

 

 
 

 Toestemming voor inwoning  
van hoofbewoner/eigenaar 

 
 

Deze verklaring van inwoning is een bijlage die hoort bij een adreswijziging.  

Als u op een adres gaat inwonen (en dus niet de hoofdbewoner wordt) moet bij uw 

aangifteformulier voor adreswijziging ook een toestemmingsverklaring worden 

overlegd en een kopie legitimatiebewijs van de hoofdbewoner/eigenaar.  

Op basis van alleen dit formulier wordt uw adreswijziging niet verwerkt in de BRP 

(Basisregistratie personen). 

 
 

Ondergetekende: 

Naam  

Voornamen  

 Straat + huisnummer  

Postcode + woonplaats  

 

Verklaart als hoofdbewoner/eigenaar geen bezwaar te hebben tegen de 

inschrijving van de onderstaande pers(o)on(en) op bovengenoemd adres: 
 

 Naam Voorletters geboortedatum 

1    

2    

3    

4    

5    

 

Ondertekening 

hoofdbewoner/eigenaar 

 

Plaats  

Datum  

Handtekening*  

 

*Vergeet niet om een kopie van het legitimatiebewijs van de hoofdbewoner/  

  eigenaar bij te voegen! 
 


